

Przedszkola nadal zamknięte

Data publikacji: 22.05.2020 18:00

Gwałtownie wzrastająca w naszym powiecie liczba osób zakażonych wirusem SARS-CoV-2 powoduje, że część samorządów postanawia wciąż nie prowadzić przedszkoli gminnych. Decyzje takie zapadły, między innymi, w Ustroniu, Chybiu, Zebrzydowicach czy Strumieniu.



źródło: pixabay.com

- **Decyzja podyktowana jest wyłącznie troską o zdrowie mieszkańców, w szczególności tych najmłodszych** - napisała na Facebooku Anna Grygierek, burmistrzynie Strumienia. Wójt Chybia Janusz Żydek i burmistrz Ustronia Przemysław Korcz podobnie uzasadniają swoje decyzje.

This Facebook post is no longer available. It may have been removed or the privacy settings of the post may have changed.



Miasto Ustron
GÓRY KARBONU
about 5 years ago



OŚWIADCZENIE BURMISTRZA MIASTA USTRONŃ W SPRAWIE ŻŁOBKA MIEJSKIEGO, PRZEDSZKOLI I ODDZIAŁÓW PRZEDSZKOLNYCH W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH ORAZ ZAJĘĆ W ZAKRESIE KLAS I-III W SZKOŁACH PODSTAWOWYCH

W związku z wystąpieniem okoliczności **zagrożających życiu lub zdrowiu dzieci**, wynikających ze stanu epidemii związanej z zakażeniami wirusem SARS-CoV-2 po rozpatrzeniu wniosków Dyrektorów Przedszkoli i Dyrektorów Szkół Podstawowych **wyraziłem zgodę na zawieszenie** w okresie od dnia 25 maja do dnia 7 czerwca 2020 r. zajęć w ustronńskich przedszkolach (nr 1, 2, 4, 5, 6 i 7) oraz w oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych.

Z tych samych powodów, po rozpatrzeniu wniosków Dyrektorów Szkół Podstawowych nr 1, 2, 5 i 6 oraz Szkoły Podstawowej nr 3 z Oddziałami Przedszkolnymi w Ustroniu wyrażam zgodę na zawieszenie zajęć w zakresie klas I-III w wymienionych szkołach podstawowych w okresie od dnia 25 maja do dnia 7 czerwca 2020 r.

Podjąłem także decyzję w sprawie czasowego ograniczenia funkcjonowania Żłobka Miejskiego w Ustroniu poprzez zawieszenie sprawowania opieki oraz prowadzenia zajęć opiekuńczo-wychowawczych i edukacyjnych w okresie od dnia 25 maja do dnia 7 czerwca 2020 r.

Burmistrz Miasta Ustron
Przemysław Korcz

#zdalnaszkola #dbajosiebie

Oświadczenie [Przemysław Korcz](#) - Burmistrz Miasta Ustron w sprawie żłobka oraz przedszkoli i szkół w Ustroniu.

👍 13 💬 1 ➦ 2



Gmina Chybie

about 5 years ago



! Komunikat Wójta Gminy Chybie z dnia 22 maja 2020 r. w sprawie dalszego zawieszenia działalności publicznych przedszkoli w Gminie Chybie

Dynamicznie wzrasta liczba osób zarażonych koronawirusem COVID-19 oraz przebywających na kwarantannie na terenie naszej gminy oraz w całym regionie. Obecnie Województwo Śląskie jest ośrodkiem o największej liczbie zachorowań.

W trosce o zdrowie i bezpieczeństwo mieszkańców, zwłaszcza najmłodszych oraz ich rodzin, wspólnie z dyrektorami pla... [See more](#)

👍 26 💬 Comment ➦ 11

Wciąż zamknięte będzie także przedszkole gminne w Zebrzydowicach. Komunikat dyrektor tamtejszej placówki dostępny jest tutaj - [LINK](#).

KR